Público-Alvo
Candidatos aos concursos públicos de Promotor de Justiça, Juiz de Direito,
Defensor Público.

Modalidade
On-line 

Carga Horária
516 horas. 

Data de Início
On-line: 08 de Fevereiro de 2021

Investimento
R$ 5.300,00 (Cinco mil e trezentos reais). 

ESCOLA DE DIREITO DA AMPERJ
Av. Graça Aranha, 57, 2º andar, Centro - RJ
CEP: 20030-002 | Tel: (21) 2240-0592/2220-6118

Parcelamento
Até 12 vezes.  

Formas de pagamento
Cartão (até 2 cartões) ou boleto à vista.  

DESCONTOS EXCLUSIVOS

Dependentes de associados e estagiários